
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30  июня  2017  года  №- 34

О передаче в муниципальную

собственность недвижимого имущества

На основании Федерального закона №257-ФЗ от  08.11.2007 года «Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», в связи с принятием Федерального  закона от 27.05.2014 г. №136-ФЗ «О 
внесении изменений в статью 26.3Федерального закона «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района РЕШИЛО:

 1.Передать  из муниципальной собственности муниципального образования «Коровяковский 
сельсовет» Глушковского района Курской области в собственность муниципального района 
«Глушковский район» Курской области недвижимое имущество, согласно перечню (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Коровяковского сельсовета
Тынникова Виктора Ивановича.

 3.  Настоящее Решение должно быть обнародовано и вступает в силу  со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Коровяковского сельсовета Глушковского района  Н.А.Кравцова



Глава  Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В.И. Тынников

 Приложение №1

 К решению Собрания депутатов

 Коровяковского сельсовета

Глушковского района  Курской области

№34 от 30.06.2017 года

Перечень имущества , передаваемого МО «Коровяковский сельсовет»  в собственность  муниципального 
района «Глушковский район» Курской области

№п/п Наименование
имущества

Общая 
площадь 
(кв.м.)

Балансовая 
стоимость

Остаточная 
стоимость

Место 
нахождение 
имущества

1 Автомобильная дорога 700 2135000 0 Курская  обл. 
Глушковский р. 
д.Заболотовка ул. 
Зеленая

2 Автомобильная дорога 600 2700000 0 Курская  обл. 
Глушковский р. 
д.Заболотовка ул.
Подлесовская

3 Автомобильная дорога 1000 2500000 0 Курская  обл. 
Глушковский р.
с.Коровяковка 
ул.  Набережная

ПРОЕКТ 



СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  года  №-

О передаче в муниципальную 

собственность недвижимого имущества

 На основании Федерального закона №257-ФЗ  от  08.11.2007 года «Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», в связи с принятием Федерального  закона от 27.05.2014 г. №136-ФЗ «О 
внесении изменений в статью 26.3Федерального закона «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района  РЕШИЛО:

 1.Передать  из муниципальной собственности муниципального образования «Коровяковский 
сельсовет» Глушковского района Курской области в собственность муниципального района 
«Глушковский район»  Курской области недвижимое имущество, согласно перечню (Приложение).

 2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Коровяковского сельсовета
Тынникова Виктора Ивановича.

 3.  Настоящее Решение  должно быть обнародовано и вступает в силу  со дня его  подписания.

Председатель Собрания депутатов

Коровяковского сельсовета Глушковского района  Н.А.Кравцова



Глава  Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В.И. Тынников


